37

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 января 2024 года № 103
г. Калининск
О внесении изменений в постановление

администрации Калининского

муниципального района Саратовской
области от 29.06.2022 года № 807

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 23 февраля 2023 года № 9/1-7 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, образуемых на территории Саратовской области», руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 29.06.2022 года № 807 «Об образовании избирательных участков (участников референдума)» (с изменениями от 01.03.2023 года № 272, от 31.03.2023 года № 433, от 18.01.2024 года № 55, от 25.01.2024 года № 93) следующие изменения: в приложении к постановлению абзац 7 изложить в новой редакции:

«Избирательный участок № 900

Центр: г. Калининск, здание МБУК «Центр творчества и досуга» муниципального образования город Калининск

ул. Советская, 30/1

Телефон: 3-42-64
Границы: г. Калининск, улицы им. Шевченко, Пролетарская, 40 лет Октября, Советская № 29, № 31, № 33, № 48, № 48А, № 50, им. Ленина № 117А».
2. И.о. начальника управления по вопросам культуры, информации и общественных отношений администрации муниципального района Шевченко Е.П. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района и в сети «Интернет».

3. Директору - главному редактору МУП «Редакция газеты «Народная трибуна» Сафоновой Л.Н. опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна», а также разместить в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» общественно - политической газеты «Народная трибуна».

4. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Калининского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Солодовникову О.В.

Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев
Исп.: Новосельцева О.Н.[image: image2.wmf]i

сот

Q

[image: image3.wmf]i

стс

P

[image: image4.wmf]i

лвс

P

[image: image5.wmf]i

сбп

P

[image: image6.wmf]j

ус

P

[image: image7.wmf]i

двт

Q

[image: image8.emf]Р

iсаду

[image: image9.emf]Р

iсвн

[image: image10.emf]k

iгс

10